Rua Adhemar de Barros, 340 – Centro – Porto Feliz - SP
Tel.: (15) 3261- 9000 - Fax: (15) 3261 9000

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO
Caixa Postal 026 – Fone: (15) 3261-9000 ramal 9008/9039

Aos três dias do mês de março de 2023, os membros da Comissão de
Seleção, sendo Elaine Aparecida de Matos, Ednéa Aparecida Gonçalves
Martins e Luiz Henrique Colombo, realizaram a visita na sede da OSC
Cidade dos Velhinhos de Porto Feliz, situada na Avenida Monsenhor
Seckler, nº 105 - Centro, Porto Feliz/SP, para constatação das
instalações exigidas em Edital 01/2023 – Processo nº 730/2023 –
Serviço de acolhimento ininterrupto (24 horas) para idosos de ambos os
sexos, a partir de 60 anos ou mais, conforme resolução nº. 109 de 11 de
novembro de 2009, de natureza provisória, ou de longa permanência,
caso esgotadas todas as possibilidades de auto sustento ou convívio
com os familiares. Verificamos que estão de acordo, diante disto
daremos andamento a formalização da parceria conforme Edital. Segue
Ata assinada pelos membros da comissão.

Elaine Aparecida de Matos

Ednéa Aparecida Gonçalves Martins

Luiz Henrique Colombo